
                                      
 

  1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. OISM - 0013/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Miloš Mička, starosta  
    Tel.:    
    E-mail:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
    Tel.:    
    E-mail:    
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    M – SILNICE a.s. 
Sídlo    Husova 1697, 530 03 Pardubice  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430, 
IČO:          42196868    
DIČ:        CZ42196868    
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Babka – místopředseda představenstva na základě 

písemného pověření  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 
    Tel.:    
    E-mail:    
       
    Tel.:   
    E-mail:   
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 K SOD OISM - 0013/22 

 
Předmětem Dodatku č. 2 k SOD č. OISM - 0013/22 (dále jen dodatek) je změna lhůty pro dokončení díla. 
Důvodem jsou změny, které se vyskytly při realizaci a měly dopad na termín provádění díla a jeho dokončení – 
zejména se jedná o změny ve způsobu realizace odvodnění, nutnosti sanace základové spáry na etapě č. III a 
dále změny provedené na svislém a vodorovném značení stezky. Tento dodatek přitom řeší výhradně prodloužení 
lhůty pro dokončení díla, přičemž samotné předmětné vícepráce a méněpráce budou řešeny až v rámci 
následujícího dodatku č. 3 uzavřeného poté, co dojde k dohodě obou smluvních stran ohledně jejich rozsahu a 
ceny. 
   
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou změny provedeny v souladu s § 222, odst. 6.  
 
Dále je předmětem tohoto dodatku formální úprava příjmení oprávněné osoby, která jedná ve věcech technických 
na straně Objednatele. 
 
  



                                      
 

  2 

V čl. 1 se u Objednatele Osoba oprávněná jednat ve věcech technických nahrazuje následujícím zněním: 
 

ADD 1 SMLUVNÍ STRANY 

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
    Tel.:    
    E-mail:    
 
 
Čl. 5.2.1 nově zní takto: 
 

ADD 5 TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ 
 

5.2.  Lhůta pro dokončení díla 
5.2.1.  Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení 

díla, a to nejpozději do 180 kalendářních dnů od termínu zahájení stavebních prací.  
 
 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.  
 
3.2 Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.  

 
3.4 Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 3382/R/250722  ze dne 25. 7. 2022. 
 
 
 
 

V Moravské Třebové                             V Hradci Králové 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Ing. Miloš Mička, starosta Za Zhotovitele: Ing. Zdeněk Babka 
                                                                              místopředseda představenstva na základě písemného pověření  
 

 


